
Můj každodenní pomocník!

Tefal ACCESS STEAM+ Ruční napařovač oděvů DT8150E0
Tefal ACCESS STEAM+ Ruční napařovač oděvů DT8150E0

DT8150E0

 

 

 Napařovač oděvů Tefal Access Steam+ umožňuje rychlé a účinné napařování se skvělými výsledky i na poslední
chvíli! Výkonná konstrukce napařovače se dvěma stupni páry, litou hliníkovou topnou deskou s keramickým
povrchem a ultrarychlým nahříváním zajišťuje každý den vysoký výkon a účinné napařování. Díky jeho nové
technologii můžete jediným vertikálním pohybem napařovat cokoliv, kdekoliv a kdykoliv – i v okamžiku, kdy je čas
již vyrazit!

 



VÝHODY PRODUKTU

Rozlučte se s žehlicím prknem
Díky revolučnímu designu a jedinému vertikálnímu pohybu můžete dosáhnout hladkých
výsledků, aniž byste potřebovali žehlicí prkno.

Vždy k dispozici
Připraven k použití do 40 vteřin, s nepřetržitou regulovanou dodávku páry.

Stupeň Super Turbo
Pro vysoký parní ráz 26 g/min., dokonalý pro odstranění odolných záhybů a ošetření těžkých
materiálů.

Oděvy si můžete hned obléknout
Nová technologie vyhřívané žehlicí desky odstraňuje kondenzaci páry, takže si můžete oblečení
okamžitě obléci.

Praktický
Velký vyjímatelný zásobník na vodu umožňuje dlouhé napařování a snadné plnění.

Snadné použití
Pohodlné a snadné použití:
3metrový přívodní kabel
Aretace pro nepřetržitou dodávku páry
Snadné ovládání tlačítka zapnutí/vypnutí s kontrolkou

Vhodný pro všechny druhy oděvů
Bezpečné použití na všech druzích látek včetně těch nejjemnějších, jako je hedvábí.



[product.ifu][product.ifu]

Další obrázky produktu

3 druhy praktického příslušenství
• Kartáčový nástavec: pro snadné použití u těžkých tkanin •Látkový nástavec pro jemné látky •
Nerezový háček na dveře: oděvy můžete před napařováním kdekoliv prakticky zavěsit na
ramínko 

Osvěží a dezinfikuje
Hluboký průnik páry vlákny umožňuje osvěžení, dezinfekci a odstranění pachů ze všech druhů
látek

Navíc 2 praktická příslušenství
Odstraňovač žmolků k očištění od chloupků a prachu před napařováním a nástavec na puky pro
snadné vytvoření puků na kalhotách a košilích. 

 

FOTKY PRODUKTU



2018-07-23 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON
Příkon 1600 W

Výstup páry 26 g/min

Doba zahřívání 40 s

Parní hlavice Keramika

Dezinfekce ANO
KOMFORT POUŽÍVÁNÍ

Objem nádržky na vodu 190 ml

Nádržka na vodu Vyjímatelná

Délka přívodního kabelu 3 m

Doba provozu 10 min

Tlačítko zapnuto/vypnuto Ovládání rukou

Nastavení páry 2

Kontrolka připravenosti páry ANO

Prostor na uložení napájecího kabelu Velcro

Ovládání páry na rukojeti ANO
ŽIVOTNOST

Funkce na odstranění vodního kamene Systém proplachování
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uložení příslušenství Sáček

Příslušenství Kartáčový nástavec, nástavec na jemné tkaniny, nástavec na
puky

Hák na dveře ANO
DALŠÍ FUNKCE

Barva Černá / norkově šedá

Pára na vyžádání ANO

Vyhřívaná žehlicí plocha ANO

Použití Vertikání

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830007178

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040071786
EAN UC :

6
C20 : 2 310
C40 : 4 140
HQ4 : 4 830

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 115 x 145 x 275 160 x 220 x 330 (MM) 506 x 460 x 375 (MM)

Hmotnost 0 1,462 (KG) 8,77 (KG)


